Lada 33 Tel(s) 3852-8818, 3852-8888

|
Emitida

Contacto :

P.UnitarioCant. Descripción ImporteMarcaU.M. Clave L.
TRUPER 517.00Cadena de plástico de 3mm, amarilla 10.3450.00 METRO TR-44162 S/P

Importe 517.00 M.N.
Subtotal 517.00 M.N.
I.V.A. 82.72 M.N.
TOTAL 599.72 M.N.Quinientos Noventa y Nueve  Pesos 72/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,

GABRIELA CIUDAD GUZMAN

CARRETERA EL SALTO VIA EL VERDE 2026, Minerales, Del. San José el Verde (El Verde) 1 / 1No. página / Páginas totales